

**Reparatii interioare in demisol.
Liceul IPLTPA Mihail
Brezovchi, str. Igor Vieru, 15/4,
mun. Chisinau LOT 5**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

**Reparatii interioare in demisol. Liceul IPLTPA Mihail Brezovchi, str. Igor Vieru,
15/4, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 664 990,54 Lei

Intocmit in pre uri curente

crt.	Simbol norme i Cod resurse	Denumire lucr ri i cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de m sur	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	152,868	56,00	8 560,61
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	649,865	56,00	36 392,44
3.	71220500134011	Zidar cat.4	h-om	117,900	56,00	6 602,40
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 030,757	56,00	57 722,40
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	15,914	56,00	891,18
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	278,100	56,00	15 573,60
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	123,570	56,00	6 919,92
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,428	56,00	919,97
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	267,885	56,00	15 001,56
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	316,850	56,00	17 743,61
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	72,814	56,00	4 077,59
12.	71410200133010	Zugrav vopsitor	h-om	7,860	56,00	440,16
13.	7422010060100	Timplar	h-om	350,736	56,00	19 641,23
14.	7422010060100	Timplar	h-om.	59,878	56,00	3 353,17
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,200	56,00	851,20
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	383,820	56,00	21 493,92
17.	93100600199201	Muncitor deservire CM	h-om	52,400	56,00	2 934,40
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,969	56,00	222,27
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	55,272	56,00	3 095,23
		Total manopera				222 436,86

Materiale:

1.	111100010055	Intrerupator 1 clape	buc	4,040	32,00	129,28
2.	11110001256	Intrerupator cu 2 clape	buc	4,040	36,00	145,44
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,098	250,00	24,50
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,426	250,00	2 356,50
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0	m3	0,110	250,00	27,50

		mm				
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,105	0,30	6,63
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 472,000	0,05	123,60
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	21,800	2 100,00	45 780,00
9.	2413217300101	Clema de legatura	buc	8,200	0,25	2,05
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	10,900	95,00	1 035,50
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	68,010	12,00	816,12
12.	24165861053031 22	Betonocontact	kg	39,300	25,00	982,50
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	104,800	42,00	4 401,60
14.	2430116104842	Vopsea structurata	kg	199,911	61,00	12 194,57
15.	24302261000001	Fuga	kg	40,788	22,00	897,34
16.	24302261010150	Betonocontact	kg	4,689	25,00	117,23
17.	24302261010851	Grund cuart	kg	211,152	25,00	5 278,80
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,815	85,00	324,27
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	66,315	28,00	1 856,82
20.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	494,400	2,60	1 285,44
21.	2531210028	Tub gofrat 20 mm	m	332,010	3,50	1 162,04
22.	256320014856	Cordoane din cupru. 3x1,5 mmp	m	210,000	8,50	1 785,00
23.	25689465120	Cablu din cupru 3x2,5 mmp	m	115,500	12,50	1 443,75
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	486,310	12,00	5 835,72
25.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	13,730	3,20	43,94
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 371,634	1,70	5 731,78
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	510,920	2,20	1 124,02
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 156,594	2,20	6 944,51
29.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	129,166	12,50	1 614,58
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 676,975	4,60	7 714,09
31.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	129,780	185,00	24 009,30
32.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	140,046	35,00	4 901,61
33.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	13,080	4,00	52,32
34.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	164,535	135,00	22 212,23
35.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	103,110	3,20	329,96
36.	2746167335100	Priza	buc	6,120	35,00	214,20
37.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,000	3,00	42,00
38.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	24,000	12,00	288,00
39.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	676,400	0,25	169,10
40.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	12,000	1,20	14,40
41.	2874136313300	Diblu din metal	buc	626,800	0,50	313,40
42.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	25,200	4,00	100,80
43.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	131,000	4,00	524,00
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	151,825	4,00	607,30
45.	89452100552302	Iluminator tip LED 600*600mm	buc	25,200	450,00	11 340,00
		Total materiale de constructii				176 303,74

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,006	15,00	60,09
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,012	15,00	180,18

3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,500	15,00	652,50
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,596	12,00	103,14
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,871	18,00	87,67
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	2,339	18,00	42,10
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,473	395,00	1 371,84
Total utilaje de constructii						2 497,52

Total	Lei	554 158,78
TVA	20 %	110 831,76

Total deviz:

664 990,54

Intocmit

(funcia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(funcia, semnatura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatii interioare in demisol. Liceul
IPLTPA Mihail Brezovchi, str. Igor Vieru, 15/4,
mun. Chisinau LOT 5**

Investitor IPLTPA Mihail Brezovchi

Catalog de pre uri unitare pentru obiectul

crt.	Simbol norme i Cod resurse	Denumire lucr ri, cheltuieli i resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de m sur	Valoare, lei	
					Pe unitate de m sur	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii interioare				
		1.1. Coridorul principal -demisol				
		1.1.1. Timplarie				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			14,000
						14,000
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,1300	56,00	7,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,1200	56,00	6,72
		<i>Total</i>	Lei			14,00
		1.1.2. Tavan				
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			14,000
						14,000
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,1300	56,00	7,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,1200	56,00	6,72
		<i>Total</i>	Lei			14,00
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2			5,630
						1,680
	71410200133010	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	241658610530312 2	Betoncontact	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			5,63
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,405
						68,320
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	56,00	68,32
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
		<i>Total</i>	Lei			85,40
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,600
						11,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	56,00	11,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,00	4,20
		<i>Total</i>	Lei			28,60
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			35,668
						30,800
	71220500134011	Zidar cat.4	h-om	0,4500	56,00	25,20
	93100600199201	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	56,00	5,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			35,67
7	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			22,978
						16,800
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	56,00	11,20
	93100600199201	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	56,00	5,60

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,50	6,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			22,98
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,680
						1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			3,68
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,737
						38,640
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	56,00	38,64
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,30	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			57,74
		1.2. Coridorul secundar 1 (iesire la exterior)-demisol				
		1.2.1. Tavan				
10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			14,000
						14,000
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,1300	56,00	7,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,1200	56,00	6,72
		<i>Total</i>	Lei			14,00
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			267,175
						123,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	56,00	8,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	56,00	114,80
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		<i>Total</i>	Lei			267,18
		1.2.2. Pereti				
12	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			14,225
						14,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	56,00	6,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	56,00	7,28
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		<i>Total</i>	Lei			14,23
13	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			14,000
						14,000
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,1300	56,00	7,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,1200	56,00	6,72
		<i>Total</i>	Lei			14,00
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,270
						15,120
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	56,00	6,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	56,00	8,40
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			15,27
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			18,415
						7,840
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	56,00	7,84
	24302261010851	Grund quart	kg	0,4150	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			18,42
16	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite,	m2			118,424

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				95,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	56,00	74,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	56,00	20,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,70	16,27
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,00	6,75
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	18,00	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	15,00	0,06
		<i>Total</i>	Lei			118,42
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			18,415
						7,840
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	56,00	7,84
	24302261010851	Grund quart	kg	0,4150	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			18,42
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			19,708
						14,560
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	56,00	14,56
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,70	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
		<i>Total</i>	Lei			19,71
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,600
						11,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	56,00	11,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,00	4,20
		<i>Total</i>	Lei			28,60
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,405
						68,320
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	56,00	68,32
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
		<i>Total</i>	Lei			85,40
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,668
						30,800
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	56,00	25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	56,00	5,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			35,67
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,680
						1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			3,68
23	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" (vopsea structurata Caparol sau analogic)	m2			107,805
						38,080
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	56,00	38,08
	2430116104842	Vopsea structurata	kg	1,1100	61,00	67,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,30	0,01
		<i>Total</i>	Lei			107,80

1	2	3	4	5	6	7
24	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			351,234 137,200
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	56,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	56,00	11,20
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	185,00	194,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,70	0,68
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	22,00	7,26
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,60	10,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
		Total	Lei			351,23
25	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			97,070 56,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	56,00	50,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	56,00	5,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,70	3,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	250,00	1,50
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	35,00	35,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,20	0,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	Lei			97,07
		1.2.3. Timplarii				
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,521 23,521
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	56,00	11,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	56,00	11,76
		Total	Lei			23,52
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 211,430 45,360
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	56,00	40,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	56,00	4,48
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,00	14,87
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	Lei			2 211,43
28	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			19,712 14,560
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	56,00	14,56
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,70	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
		Total	Lei			19,71
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			18,415 7,840
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	56,00	7,84
	24302261010150	Betoncontact	kg	0,4150	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		Total	Lei			18,42

1	2	3	4	5	6	7
30	CF15A1 K=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			163,108 112,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,7000	56,00	95,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	56,00	16,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,70	35,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	250,00	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	18,00	0,29
		<i>Total</i>	Lei			163,11
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,681 1,681
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			3,68
32	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			102,806 85,681
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	56,00	85,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
		<i>Total</i>	Lei			102,81
33	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,600 11,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	56,00	11,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,00	4,20
		<i>Total</i>	Lei			28,60
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,667 30,800
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	56,00	25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	56,00	5,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			35,67
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,681 1,681
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			3,68
36	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" (vopsea structurata Caparol sau analogic)	m2			107,806 38,081
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	56,00	38,08
	2430116104842	Vopsea structurata	kg	1,1100	61,00	67,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,30	0,02
		<i>Total</i>	Lei			107,81
		1.3. Coridorul secundar 2 (clase de studii)-demisol				
		1.3.1. Tavan				
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			267,175 123,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	56,00	8,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	56,00	114,80
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau	m2	1,0500	135,00	141,75

1	2	3	4	5	6	7
		ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		<i>Total</i>	Lei			267,18
		1.3.2. Pereti				
38	RpCG29B	Demolarea peretilor de zidarie din paianta, stufit, stabilit sau similare	m2			49,061
						48,161
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	56,00	48,16
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		<i>Total</i>	Lei			49,06
39	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			14,225
						14,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	56,00	6,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	56,00	7,28
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		<i>Total</i>	Lei			14,22
40	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			14,000
						14,000
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,1300	56,00	7,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,1200	56,00	6,72
		<i>Total</i>	Lei			14,00
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,270
						15,120
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	56,00	6,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	56,00	8,40
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			15,27
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			18,415
						7,840
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	56,00	7,84
	24302261010851	Grund quart	kg	0,4150	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			18,42
43	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			118,423
						95,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	56,00	74,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	56,00	20,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,70	16,27
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,00	6,75
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	18,00	0,14
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0040	15,00	0,06
		<i>Total</i>	Lei			118,42
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			18,415
						7,840
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	56,00	7,84
	24302261010851	Grund quart	kg	0,4150	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			18,42
45	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			19,710
						14,560
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	56,00	14,56
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,70	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
		<i>Total</i>	Lei			19,71
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,600
						11,200

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	56,00	11,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,00	4,20
		<i>Total</i>	Lei			28,60
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,405 ----- 68,320
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	56,00	68,32
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
		<i>Total</i>	Lei			85,40
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,668 ----- 30,800
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	56,00	25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	56,00	5,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			35,67
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,680 ----- 1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			3,68
50	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" (vopsea structurata Caparol sau analogic)	m2			107,805 ----- 38,080
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	56,00	38,08
	2430116104842	Vopsea structurata	kg	1,1100	61,00	67,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,30	0,02
		<i>Total</i>	Lei			107,80
51	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			351,234 ----- 137,200
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	56,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	56,00	11,20
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	185,00	194,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,70	0,68
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	22,00	7,26
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,60	10,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
		<i>Total</i>	Lei			351,23
52	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			97,070 ----- 56,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	56,00	50,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	56,00	5,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,70	3,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	250,00	1,50
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	35,00	35,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,20	0,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			97,07

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.3. Timplarii				
53	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,520
						23,520
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	56,00	11,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	56,00	11,76
		<i>Total</i>	Lei			23,52
54	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 211,438
						45,359
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	56,00	40,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	56,00	4,48
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	85,00	14,88
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			2 211,44
55	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			19,716
						14,560
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	56,00	14,56
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,70	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
		<i>Total</i>	Lei			19,72
56	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			18,413
						7,839
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	56,00	7,84
	24302261010150	Betoncontact	kg	0,4150	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			18,41
57	CF15A1 K=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			163,110
						112,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,7000	56,00	95,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	56,00	16,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,70	35,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	250,00	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	18,00	0,29
		<i>Total</i>	Lei			163,11
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,680
						1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			3,68
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			102,808
						85,680
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	56,00	85,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
		<i>Total</i>	Lei			102,81
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,600
						11,200

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	56,00	11,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,00	4,20
		<i>Total</i>	Lei			28,60
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,667 ----- 30,800
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	56,00	25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	56,00	5,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			35,67
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,680 ----- 1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			3,68
63	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" (vopsea structurata Caparol sau analogic)	m2			107,805 ----- 38,080
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	56,00	38,08
	2430116104842	Vopsea structurata	kg	1,1100	61,00	67,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,30	0,01
		<i>Total</i>	Lei			107,80
		1.4. Transportare deseuri				
64	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			44,240 ----- 44,240
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	56,00	44,24
		<i>Total</i>	Lei			44,24
65	TsH92B	Incarcarea in auto	t			62,160 ----- 62,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	56,00	62,16
		<i>Total</i>	Lei			62,16
66	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			171,480 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	395,00	171,48
		<i>Total</i>	Lei			171,48
		2. Electricitatea				
		2.1. Lucrari pregatitoare				
67	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,360 ----- 3,360
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	56,00	3,36
		<i>Total</i>	Lei			3,36
68	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,320 ----- 12,320
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	56,00	12,32
		<i>Total</i>	Lei			12,32
69	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidar de caramida pina la 15 cm grosime	buc			16,800 ----- 16,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	56,00	1,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	56,00	15,68
		<i>Total</i>	Lei			16,80
70	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			25,296 -----

1	2	3	4	5	6	7
						24,080
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	56,00	18,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	56,00	5,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,70	0,56
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	18,00	0,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		<i>Total</i>	Lei			25,30
71	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			28,000
						28,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	56,00	28,00
		<i>Total</i>	Lei			28,00
72	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			31,085
						25,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	56,00	25,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,20	4,95
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	250,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	18,00	0,36
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			31,08
		2.2. Cablu				
73	RpEA01B	Montarea tuburilor gofrat d=20mm	m			7,529
						3,780
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	56,00	3,78
	2531210028	Tub gofrat 20 mm	m	1,0200	3,50	3,75
		<i>Total</i>	Lei			7,53
74	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVG montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			27,972
						19,040
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	56,00	19,04
	256320014856	Cordoane din cupru. 3x1,5 mmp	m	1,0500	8,50	8,92
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,25	0,01
		<i>Total</i>	Lei			27,97
75	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVG, , avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			32,730
						19,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	56,00	19,60
	25689465120	Cablu din cupru 3x2,5 mmp	m	1,0500	12,50	13,12
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	0,25	0,00
		<i>Total</i>	Lei			32,73
76	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc			54,560
						42,560
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	56,00	42,56
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	Lei			54,56
		2.3. Prize si intreruptoare				
77	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			58,460
						17,360
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	56,00	17,36
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,20	2,40
		<i>Total</i>	Lei			58,46
78	RpEE01A	Montarea interuptoarelor 1 clapa	buc			50,550
						15,120
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	56,00	15,12
	111100010055	Intrerupator 1 clape	buc	1,0100	32,00	32,32
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,11
		<i>Total</i>	Lei			50,55
79	RpEE01A	Montarea interuptoarelor 2 clape	buc			54,480

1	2	3	4	5	6	7
						15,120
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	56,00	15,12
	11110001256	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0100	36,00	36,36
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			54,48
		2.4. Corpuri de iluminat				
80	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) (Iluminator LED 600X600mm)	buc			489,580
						12,880
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	56,00	12,88
	89452100552302	Iluminator tip LED 600*600mm	buc	1,0000	450,00	472,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	4,00	4,20
		<i>Total</i>	Lei			489,58

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(func ia, semn tura, numele, prenumele)

(func ia, semn tura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatii interioare in demisol.
Liceul IPLTPA Mihail
Brezovchi, str. Igor Vieru, 15/4,
mun. Chisinau LOT 5**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

**Reparatii interioare in demisol. Liceul IPLTPA Mihail Brezovchi, str. Igor Vieru,
15/4, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 664 990,54 Lei

Intocmit in pre uri curente

crt.	Simbol norme i Cod resurse	Lucr ri i cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de m sur incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii interioare				
		1.1. Coridorul principal -demisol				
		1.1.1. Timplarie				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	38,500	14,000 14,000	539,00 539,00
		<i>Total</i>	Lei			539,00
		Total Timplarie Inclusiv salariu				539,00 539,00
		1.1.2. Tavan				
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	212,000	14,000 14,000	2 968,00 2 968,00
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2	262,000	5,630 1,680	1 475,06 440,16
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	262,000	85,405 68,320	22 376,11 17 899,84

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	262,000	28,600 11,200	7 493,20 2 934,40
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	262,000	35,668 30,800	9 344,90 8 069,60
7	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	262,000	22,978 16,800	6 020,11 4 401,60
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	262,000	3,680 1,680	964,16 440,16
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	262,000	57,737 38,640	15 127,09 10 123,68
		<i>Total</i>	Lei			65 768,63
		Total Tavan Inclusiv salariu				65 768,63 47 277,44
		<i>Total</i>	Lei			66 307,63
		Total Coridorul principal -demisol Inclusiv salariu				66 307,63 47 816,44
		1.2. Coridorul secundar 1 (iesire la exterior)-demisol				
		1.2.1. Tavan				
10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	41,700	14,000 14,000	583,80 583,80
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	41,700	267,175 123,200	11 141,21 5 137,44
		<i>Total</i>	Lei			11 725,01

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 725,01 5 721,24
		1.2.2. Pereti				
12	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	38,600	14,225 14,000	549,09 540,40
13	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	92,400	14,000 14,000	1 293,60 1 293,60
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	92,400	15,270 15,120	1 410,95 1 397,09
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	92,400	18,415 7,840	1 701,55 724,42
16	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	92,400	118,424 95,200	10 942,34 8 796,48
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	92,400	18,415 7,840	1 701,55 724,42
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	16,300	19,708 14,560	321,24 237,33
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	44,800	28,600 11,200	1 281,28 501,76
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	44,800	85,405 68,320	3 826,14 3 060,74
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	92,400	35,668 30,800	3 295,68 2 845,92
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,800	3,680 1,680	164,86 75,26

1	2	3	4	5	6	7
23	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" (vopsea structurata Caparol sau analogic)	m2	44,800	107,805 38,080	4 829,66 1 705,98
24	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	47,600	351,234 137,200	16 718,74 6 530,72
25	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	39,000	97,070 56,000	3 785,73 2 184,00
		<i>Total</i>	Lei			51 822,41
		Total Pereti Inclusiv salariu				51 822,41 30 618,12
		1.2.3. Timplarii				
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,600	23,521 23,521	178,76 178,76
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	10,500	2 211,430 45,360	23 220,02 476,28
28	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	26,000	19,712 14,560	512,52 378,56
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	5,200	18,415 7,840	95,76 40,77

1	2	3	4	5	6	7
30	CF15A1 K=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	5,200	163,108 112,000	848,16 582,40
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2	5,200	3,681 1,681	19,14 8,74
32	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,200	102,806 85,681	534,59 445,54
33	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,200	28,600 11,200	148,72 58,24
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2	5,200	35,667 30,800	185,47 160,16
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,200	3,681 1,681	19,14 8,74
36	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" (vopsea structurata Caparol sau analogic)	m2	5,200	107,806 38,081	560,59 198,02
		<i>Total</i>	Lei			26 322,87
		Total Timplarii Inclusiv salariu				26 322,87 2 536,21
		<i>Total</i>	Lei			89 870,29
		Total Coridorul secundar 1 (iesire la exterior)-demisol Inclusiv salariu				89 870,29 38 875,57
		1.3. Coridorul secundar 2 (clase de studii)-demisol				
		1.3.1. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	115,000	267,175 123,200	30 725,13 14 168,00
		<i>Total</i>	Lei			30 725,13
		Total Tavan Inclusiv salariu				30 725,13 14 168,00
		1.3.2. Pereti				
38	RpCG29B	Demolarea peretilor de zidarie din paianta, stufit, stabilit sau similare	m2	3,600	49,061 48,161	176,62 173,38
39	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	98,300	14,225 14,000	1 398,31 1 376,20
40	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	76,000	14,000 14,000	1 064,00 1 064,00
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	200,000	15,270 15,120	3 054,00 3 024,00
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	200,000	18,415 7,840	3 683,00 1 568,00
43	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	200,000	118,423 95,200	23 684,60 19 040,00
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	124,000	18,415 7,840	2 283,46 972,16
45	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	25,300	19,710 14,560	498,66 368,37
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	124,000	28,600 11,200	3 546,40 1 388,80
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	124,000	85,405 68,320	10 590,22 8 471,68

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1 224,000	35,668 30,800	43 657,07 37 699,20
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	124,000	3,680 1,680	456,32 208,32
50	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" (vopsea structurata Caparol sau analogic)	m2	124,000	107,805 38,080	13 367,82 4 721,92
51	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	76,000	351,234 137,200	26 693,78 10 427,20
52	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	98,300	97,070 56,000	9 542,03 5 504,80
		<i>Total</i>	Lei			143 696,29
		Total Pereti Inclusiv salariu				143 696,29 96 008,03
		1.3.3. Timplarii				
53	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	11,300	23,520 23,520	265,78 265,78
54	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu	m2	11,300	2 211,438 45,359	24 989,25 512,56

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
55	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	30,600	19,716 14,560	603,31 445,54
56	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	6,100	18,413 7,839	112,32 47,82
57	CF15A1 K=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	6,100	163,110 112,000	994,97 683,20
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,100	3,680 1,680	22,45 10,25
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	6,100	102,808 85,680	627,13 522,65
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,100	28,600 11,200	174,46 68,32
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,100	35,667 30,800	217,57 187,88
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,100	3,680 1,680	22,45 10,25
63	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" (vopsea structurata Caparol sau analogic)	m2	6,100	107,805 38,080	657,61 232,29
		<i>Total</i>	Lei			28 687,30
		Total Timplarii Inclusiv salariu				28 687,30 2 986,54
		<i>Total</i>	Lei			203 108,72

1	2	3	4	5	6	7
		Total Coridorul secundar 2 (clase de studii)-demisol Inclusiv salariu				203 108,72 113 162,57
		1.4. Transportare deseuri				
64	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	8,000	44,240 44,240	353,92 353,92
65	TsH92B	Incarcarea in auto	t	8,000	62,160 62,160	497,28 497,28
66	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	8,000	171,480 0,000	1 371,84 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 223,04
		Total Transportare deseuri Inclusiv salariu				2 223,04 851,20
		<i>Total</i>	Lei			361 509,68
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			45 158,80
		<i>Transport</i>	5 %			7 924,82
		<i>Regie</i>	12,5 %			51 824,16
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			27 985,05
		<i>Total</i>				494 402,51
		Total Lucrari de reparatii interioare Inclusiv salariu				494 402,51 200 705,78
		2. Electricitatea				
		2.1. Lucrari pregatitoare				
67	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	8,000	3,360 3,360	26,88 26,88
68	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,000	12,320 12,320	123,20 123,20
69	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee	buc	29,000	16,800 16,800	487,20 487,20

1	2	3	4	5	6	7
		din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime				
70	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	29,000	25,296 24,080	733,58 698,32
71	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	220,000	28,000 28,000	6 160,00 6 160,00
72	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	220,000	31,085 25,200	6 838,70 5 544,00
		<i>Total</i>	Lei			14 369,56
		Total Lucrari pregatitoare Inclusiv salariu				14 369,56 13 039,60
		2.2. Cablu				
73	RpEA01B	Montarea tuburilor gofrat d=20mm	m	310,000	7,529 3,780	2 333,84 1 171,80
74	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVG montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	200,000	27,972 19,040	5 594,50 3 808,00
75	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,VVG, , avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	110,000	32,730 19,600	3 600,30 2 156,00
76	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc	24,000	54,560 42,560	1 309,44 1 021,44
		<i>Total</i>	Lei			12 838,08
		Total Cablu Inclusiv salariu				12 838,08 8 157,24
		2.3. Prize si intrerupatoare				
77	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	6,000	58,460 17,360	350,76 104,16
78	RpEE01A	Montarea interupatoarelor 1 clapa	buc	4,000	50,550 15,120	202,20 60,48
79	RpEE01A	Montarea interupatoarelor 2 clape	buc	4,000	54,480 15,120	217,92 60,48

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			770,88
		Total Prize si intrerupatoare Inclusiv salariu				770,88 225,12
		2.4. Corpuri de iluminat				
80	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) (Iluminator LED 600X600mm)	buc	24,000	489,580 12,880	11 749,92 309,12
		<i>Total</i>	Lei			11 749,92
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				11 749,92 309,12
		<i>Total</i>	Lei			39 728,44
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			4 889,49
		<i>Transport</i>	5 %			890,37
		<i>Regie</i>	50 %			10 865,54
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			3 382,43
		<i>Total</i>				59 756,27
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				59 756,27 21 731,08
		Total	Lei			554 158,78
		TVA	20 %			110 831,76
		Total deviz: Inclusiv salariu				664 990,54 222 436,86

Intocmit

_____ (func ia, semn tura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (func ia, semn tura, numele, prenumele)